АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2020

с. Кривошеино

Томской области

                              № 255

О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

в периоде 2020-2022 гг.

  В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить перечень многоквартирных домов на территории муниципального

образования Кривошеинский район, собственники помещений в которых формируют

фонд капитального ремонта на счете регионального оператора и не приняли решения о

проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 3-

месячный срок с даты получения от регионального оператора предложений о сроке начала

капитального ремонта, необходимом перечне и объеме услуг и (или) работ по

капитальному ремонту, их стоимости, о выборе лиц, которое от имени собственников

помещений в многоквартирном доме уполномочено в приемке оказанных услуг и (или)

выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие

акты, о порядке и об источниках финансирования капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах согласно приложению.

 2.Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме,

указанном в приложении, к настоящему постановлению в соответствии с Региональной

программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Томской области, Краткосрочным планом в 2020-2022

годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области,  и

предложениями регионального оператора-Фонда «Региональный фонд капитального

ремонта многоквартирных  домов Томской области» о сроке начала капитального

ремонта, необходимом перечне и об объеме услуг и (или) работ , их стоимости, о выборе

лица, которое от имени всех собственников помещений в многоквартирном доме

уполномочено участвовать в приемке оказанных услуг и (или) выполненных работ по

капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты, о порядке и об

источниках финансирования капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах.

 3.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

 4.Настоящее постановление подлежит размещению в Сборнике нормативных актов

Администрации Кривошеинского района и на официальном сайте Муниципального

образования Кривошеинский район в сети «Интернет», «ГИС ЖКХ».Опубликовать данное

постановление в газете «Районные вести».

 5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Кривошеинского района по вопросам ЖКХ, строительства, транспорта, связи, ГО и

ЧС.

 Глава Кривошеинского района

( Глава Администрации)                                                                                   С.А. Тайлашев

Е.Е. Черкашина, Прокуратура, Фонд «Регионального капитального ремонта многоквартирных домов Томской области».

В
се

го

ср
ед

ст
в
а

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
о
й

к
о
р
п

о
р
ац

и
и

 Ф
о
н

д
а

со
д

ей
ст

в
и

я

р
еф

о
р
м

и
р
о
в
ан

и
ю

 ж
и

л
и

щ
н

о
-

к
о
м

м
у
н

ал
ь
н

о
го

 х
о
зя

й
ст

в
а

С
р
ед

ст
в
а

б
ю

д
ж

ет
а

су
б

ъ
ек

та

Р
о
сс

и
й

ск
о
й

 Ф
ед

ер
ац

и
и

С
р
ед

ст
в
а

м
ес

тн
о
го

 б
ю

д
ж

ет
а

С
р
ед

ст
в
а

со
б

ст
в
ен

н
и

к
о
в

п
о
м

ещ
ен

и
й

 в
 м

н
о
го

к
в
ар

ти
р
н

о
м

д
о
м

е

С
р
ед

ст
в
а

р
ег

и
о
н

ал
ь
н

о
го

 о
п

ер
ат

о
р
а

I-IV квартала 2020

г.

Кривошеинский

район
с. Кривошеино ул. Кирова,д.27  - ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения

 - осуществление строительного контроля за проведением работ по ремонту

внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения

 - разработка проектной документации, включая проведение проверки

достоверности определения сметной стоимости на ремонт внутридомовой

инженерной системы холодного водоснабжения

 - ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения

 - ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения

 - осуществление строительного контроля за проведением работ по ремонту

внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения

I-IV квартала 2020г.

 - осуществление строительного контроля за проведением работ по ремонту

внутридомовой инженерной системы теплоснабжения

I-IV квартала 2020г.

 - осуществление строительного контроля за проведением работ по ремонту

внутридомовой инженерной системы водоотведения

8,872.68

7,848.50

4

 - ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения 376,014.50

383,863.00 0.00
Кривошеинский

район
с. Кривошеино ул.Ленина ,д.61 0.00 0.00 374,990.32

4,236,435.80

22,668.86

44,307.90

3

 - ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения 2,086,691.10

2,130,999.00 0.00 0.00 0.00 2,108,330.14
Кривошеинский

район
с. Кривошеино ул. Октябрьская, д. 26

16,971.20

0.00 0.00

42,428.00

3,147,096.90

0.00

 - осуществление строительного контроля за проведением работ по ремонту

внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
66,824.10

814,617.60

к постановлению  Администрации Кривошеинского района

от 12.05.2020 № 255

224,290.10

 - разработка проектной документации, включая проведение проверки

достоверности определения сметной стоимости на ремонт внутридомовой

инженерной системы холодного водоснабжения

I-IV квартала 2022

г.

0.000.00

04,236,435.80

 - разработка проектной документации, включая проведение проверки

достоверности определения сметной стоимости на ремонт внутридомовой

инженерной системы теплоснабжения

148,498.00

 I-IV квартала 2021

г.

I-IV квартала 2020г.

Приложение

4,306.90

15,239.80

204,743.40 0.00 224,290.10 0

Перечень многоквартирных домов на территории муниципального образования Кривошеинский район, обственники которых формируют фонд капитального ремонта на счете регионального

оператора и не приняли о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах.

Наименование

муниципального

образования или его

территориальной

единицы

Населенный

пункт

Адрес

многоквартирного дома

Стоимость услуг и (или)

работ, руб.*

Сроки оказания

услуг. Проведения

работ

№

п/п
Перечень услуг и (или) работ

Источники финансирования

2 с. Кривошеино
ул. Коммунистическая

,д.49

Кривошеинский

район

1